
Raadsbesluit
Zaaknummer: 193341

— ...GEMEENTE,

Zaltbommel

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Zaltbommel,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 juni 2021,

gelet op artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening

besluit:

1. Voor het verhalen van de kosten van het bestemmingsplan “Aalst, Prins 
Hendrikstraat 3b" geen exploitatieplan vast te stellen en in te stemmen met de 
gesloten (anterieure) overeenkomst;

2. Het bestemmingsplan “Aalst, Prins Hendrikstraat 3b”, opgenomen in het 
bestandenset met identificatienummer NL.IMR0.0297.AALBP20210021-VS01, 
elektronisch en analoog vast te stellen;

Aldus vastgesteld door de raad van Zaltbommel in zijn vergadering van 8 juli 2021.

noffimd.De raad v( 
de ralaqsg de yj

P.C. (Pieterjyvan Maarendrs. [ocuquejJVIuurling


